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EESSÕNA 

Selle Euroopa standardi on ette valmistanud CENi tehniline komitee CEN/TC 154 „Aggregates“, mille 
sekretariaati haldab BSI. 

Sellele Euroopa standardile tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse tõlke avaldamise või jõustumis-
teatega hiljemalt !2004. a juuniks" ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud standardid peavad olema 
kehtetuks tunnistatud hiljemalt !2004. a juuniks". 

See Euroopa standard on üks järgmisse loetellu kuuluvatest täitematerjalide üldiste omaduste katsetamise 
standarditest: 

EN 932-1.Tests for general properties of aggregates - Part 1: Methods for sampling 

!EN 932-2 ". Tests for general properties of aggregates - Part 2: Methods for reducing laboratory samples 

!kustutatud tekst" 

!EN 932-5 ". Tests for general properties of aggregates - Part 5: Common equipment and calibration 

!EN 932-6". Tests for general properties of aggregates - Part 6: Definitions of repeatability and 
reproducibility 

!kustutatud tekst" 

Täitematerjalide teiste omaduste katsemeetodid on esitatud järgmistes Euroopa standardites: 

EN 933. Tests for geometrical properties of aggregates 

EN 1097. Tests for mechanical and physical properties of aggregates 

EN 1367. Tests for thermal and weathering properties of aggregates 

EN 1744. Tests for chemical properties of aggregates 

Petrograafilisele analüüsile spetsiifilised viited on antud kirjanduses. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, Norra, 
Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Soome, Šveits, Taani ja Ühendkuningriik. 

MUUDATUSE A1 EESSÕNA 

Selle Euroopa standardi muudatuse (EN 932-3:1996/A1:2003) on ette valmistanud CEN tehniline komitee 
CEN/TC 154 „Aggregates“, mille sekretariaati haldab BSI. 

Selle Euroopa standardi (EN 932-3:1996) muudatusele tuleb anda rahvusliku standardi staatus kas identse 
tõlke avaldamise või jõustumisteatega hiljemalt 2004. a märtsiks ja sellega vastuolus olevad rahvuslikud 
standardid peavad olema kehtetuks tunnistatud hiljemalt 2004. a märtsiks. 

CENi/CENELECi sisereeglite järgi peavad Euroopa standardi kasutusele võtma järgmiste riikide rahvuslikud 
standardimisorganisatsioonid: Austria, Belgia, Hispaania, Holland, Iirimaa, Island, Itaalia, Kreeka, Luksemburg, 
Malta, Norra, Portugal, Prantsusmaa, Rootsi, Saksamaa, Slovakkia, Soome, Šveits, Taani, Tšehhi Vabariik, 
Ungari ja Ühendkuningriik." 
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1 KÄSITLUSALA 

Standard spetsifitseerib lihtsa petrograafilise analüüsi meetodi täitematerjalide üldiseks liigitamiseks. Antud 
meetod ei sobi teatud kindlal otstarbel kasutatavate täitematerjalide üksikasjalikuks petrograafiliseks uurimiseks. 

MÄRKUS Analüüsi peaks tegema ehitusmaterjalide alase kogemusega kvalifitseeritud geoloog (petrograaf). 

Standard hõlmab vaid looduslikke täitematerjale, liiva, kruusa või purustatud kivimitest täitematerjale ja ka 
nende lähtematerjale. 

2 NORMIVIITED 

Järgmised dokumendid on vajalikud standardi rakendamiseks. Dateeritud viidete korral kehtib üksnes viidatud 
väljaanne. Dateerimata viidete korral kehtib viidatud dokumendi uusim väljaanne koos võimalike muudatustega. 

EN 932-1. Tests for general properties of aggregates – Part 1: Methods for sampling 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse järgmisi termineid ja määratlusi. 

MÄRKUS Kivimid võib liigitada vastavalt nende tekketingimustele kolme suuremasse ossa: tardkivimid, settekivimid ja 
moondekivimid. 

3.1 
tardkivimid (igneous rocks) 
sulanud kivimist (magmast) maa pinnal või maa all moodustunud kivimid. Viimased võib liigitada kahte klassi, 
süvakivimid (plutonic) ja poolsüvakivimid (hypabbysal). Süvakivimid on moodustunud maasügavuses suurtes 
kehamites ja neil on tavaliselt palja silmaga eristatav jämekristalliline tekstuur. Poolsüvakivimid on moodustunud 
maapinna läheduses (kuid mitte maapinnal) väiksemates kehamites ja on peenkristallilise tekstuuriga. 
Efusiivsed ehk vulkaanilised kivimid on maapinnal moodustunud kui laava ja püroklastilised kivimid ning on 
väga peene või klaasja tekstuuriga 

3.2 
settekivimid (sedimentary rocks) 
olemasolevate kivimite murenemis- ja erosiooniproduktide kuhjumise või sadestumise tulemusel maapinnal 
moodustunud kivimid. Need võivad moodustuda ka orgaaniliste jäänuste kogunemise tulemusel. Taoline 
kuhjunud materjal võib jääda kobedaks või tsementeeruda, moodustades kivimi. Settekivimid on tavaliselt 
kihilised 

3.3 
moondekivimid (metamorphic rocks) 
maapõues olemasolevatest kivimitest kõrge temperatuuri ja/või surve mõjul toimunud mineraloogiliste ja 
struktuursete muutuste tulemusel moodustunud kivimid. Moondekivimitel on sageli anisotroopne tekstuur 

4 SEADMED 

4.1 Luup. 

4.2 Taskunuga. 

4.3 Stereomikroskoop (tavaliselt suurendusega 10 × kuni 100 ×). 

4.4 Polarisatsioonmikroskoop. 

4.5 Reaktiiv: lahjendatud soolhape. 
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